PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 11/08/2017; PROCESSO Nº: 087/2017; CONVITE Nº: 037/2017;

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 087/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: MARIA FATIMA DE OLIVEIRA;

ASSINATURA: 11/08/2017; OBJETO: Contratação de serviços técnicos para

ministrar aulas de Ballet, conforme descrições contidas no anexo – I. VALOR

MENSAL: R$ 1.874,00,00 (Hum Mil, Oitocentos e Setenta e Quatro Reais); VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 22.488,00 (Vinte e Dois Mil, Quatrocentos e Oitenta e

Oito Reais); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Convite;

PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS -

Prefeita Municipal.